EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
BUDAUN AMBIAPUR NIZAMPUR Shakti Mahila Nizampur
ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE
HE NN ENEEEN
Miyan Mahila 19-Aug-2017 Women SHG 12-Sep-2018 Sarv U.P. Gramin Bank
EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
Behta Gusai 00150231000118 30-Nov--0001 0

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

ENEEEEE

EEEEEEE

HE EEE

HER

ENEEE BN

HEEEE

2018 HE)

Kailavati Raghu veer SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Nattho Pooran parshad ~ SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Veervati Jagdish SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Ganga Ganga ram SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
devi
Santosh Prem pal SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Hemkla Kannu babu SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Ram Gokil SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
shree
Brahma Pritam singh SC Tlliterate 0 0 0 0 0 0
devi
Ram rati Natthu SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Ra,m Shiv sankar SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
dhara
Suraj Amar pal SC Illiterate 0 0 0 0 0 0
kumar



From: To: Nov 30, 2019

HN EEEEEEEN BN EEEN o HE ENENEN EEEEE 0
HE EEENE EEEE o HE ENN EN SEEEEEEN EENEEE BN EEEE 100
HE EEEEEE EEEE o HE SEEEEN SEEEENE SN SEEEEEE EEEEN 100
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE EE o HE ccLEE EN EEEEEEE SEEEE BN EEEEN 0
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE ER o ENcFEN EN EEEEEEE SEEEN NN EEER 0
HE ccLHEEE EEN EEN BN BN EEEEN o HE ENEN SN SEEEEEE EEEEN 0
HE EEEE BN EEEE EE 0

HE EEEE EEEN o HE ENEN EN 0

From:_____ To: Nov 30, 2019
HEEER (Liability) EEEE EEE HEEEEER (Asset) EEEE EEE
EEEE EEEE BN EEEEEEEEEE ANEEEEN EEEEEEN
ENEEEEE NN EEE 12,000 HEEEEEE SN NN o, SN EENEE EEEEEE 0
ENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE NN EEN  rEN EENEEN EEEEEN 0
HEEEE EN o, HSEEN EEN EEN EEEE EEE o HEEEEEEN SN EEN EEEN EEN SN NN BN EEEEE EEEEN 0
HEEEE NN EEEE ENEN EEE EEEE EEE o HENENE EENE EEEE EEE EEE EEEER 12,000
HEEE NN EEEE BN o HENEEEN 0
ENEEEN
EEEEEEEEENE EEEE 0



Now 30, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

EEEE EEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,200.00
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